МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

БАРАБАШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

с. Барабаш

   «20» августа   2018 г.                                                                                           № 211

О рассмотрении представления прокуратуры

 Хасанского района от 25.06.2018г. № 2-276/2417

об устранении нарушений федерального законодательства

 о противодействии коррупции.

В соответствии представления прокуратуры Хасанского района от

25.06.2018г. № 2-276/2417 об устранении нарушений федерального

законодательства о противодействии коррупции, согласно исполнения

обязанности, которые установлены Федеральным законом от 25 декабря

2008 года №273ФЗ «О противодействии коррупции» и  другими

федеральными законами.

             Муниципальный комитет Барабашского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Приняв к сведению представление прокуратуры Хасанского района

Приморского края от 25.06.2018г. № 2-276/2417 об устранении

нарушений федерального законодательства о противодействии

коррупции, Протокола заседания комиссии по социальной

политике, законности, потребительскому рынку, благоустройству

ЖКХ и работе с молодёжью Муниципального комитета

Барабашского сельского поселения Хасанского муниципального

района от06.08.2018г. №74, согласно исполнения обязанности,

которые установлены Федеральным законом от 25 декабря 2008

года № 273ФЗ «О противодействии коррупции» и  другими

федеральными законами и отсутствия уважительных причин не

подавшего  в установленные законом сроки соответствующие

справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера принимается решение о досрочном

прекращении полномочий в отношении депутата Муниципального

комитета  Барабашского сельского поселения Хасанского

муниципального Ковальчук Юрия Николаевича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Муниципального комитета

Барабашского сельского поселения                                            Д.В.Дмитриенко